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DUSZPASTERSTWO MŁODZIEŻY ARCHIDIECEZJI PRZEMYSKIEJ 
 Adres: 37-700 Przemyśl, Plac Katedralny 4a 

Telefon: +48 505 728 959 
E-mail: xmwdmap@gmail.com 

 
Przemyśl, 19 stycznia 2026 r. 

L. dz. 1/2026 

 

 Czcigodny Księże Dziekanie, Księże Proboszczu, Drodzy Katecheci! 

Decyzją Metropolity Przemyskiego Abpa Adama Szala pierwszy etap Spotkania Młodych Archidiecezji 

Przemyskiej (SMAP) w tym roku duszpasterskim będziemy obchodzić w RYMANOWIE w terminie: 10-12 kwietnia (piątek-

Niedziela Miłosierdzia). Zapisy na udział w spotkaniu potrwają od 1 lutego do 8 marca w parafiach i w szkole (koszt 

wpisowego uczestnika 90,-; zapisy od klasy 7 Szkoły Podstawowej wzwyż). Zapisy na animatora (koszt wpisowego 

animatora: 30,-) na obowiązkowym szkoleniu animatorów SMAP w Przemyślu i Krośnie 21 marca o 10.00 (szczegóły na 

stronie mlodziez.przemyska.pl). Zapisy do śpiewu w Diakonii Muzycznej i próby warsztatowe 17-19 luty i 27-29 marca 

poprzez formularz online na stronie mlodziez.przemyska.pl (koszt wpisowego Diakonii Muzycznej: 0,-). 

Z tego powodu uprzejmie prosimy o: 

1. Dostarczenie tej informacji, plakatu, listy zapisu oraz wzoru KARTY UCZESTNIKA do każdej parafii w dekanacie 

(Księży Proboszczów prosimy o wywieszenie plakatu także w kościołach dojazdowych i szkołach).  

2. Podanie i przypominanie tej informacji w ogłoszeniach parafialnych w kolejne niedziele  

od 1 lutego do 8 marca (propozycja gotowego tekstu do ogłoszeń poniżej), a także na stronach internetowych i w mediach 

społecznościowych parafii i Ruchów istniejących w Waszej parafii;  

3. Prowadzenie zapisów na SMAP w parafii, a w tym celu skserowanie ZBIOROWEJ LISTY ZAPISU i KART 

UCZESTNIKA otrzymanych od Dekanalnego Duszpasterza Młodzieży lub pobranie ich ze strony internetowej 

Archidiecezji  Przemyskiej (przemyska.pl) z zakładki dla księży, wydrukowanie odpowiedniej ich ilości i umieszczenie w 

zakrystii, kancelarii i szkole. Procedury zapisów załączamy na odwrocie. Najważniejsze, aby na bieżąco, po zapisie na 

liście papierowej, PRZEPISAĆ DANE NOWYCH UCZESTNIKÓW DO FORMULARZA ONLINE, który przekaże 

smsem Wasz Dekanalny Duszpasterz Młodzieży – to bardzo ważne, bo bez tego organizatorzy miejsca nie będą mogli 

ich zapisać w kościele stacyjnym.  

4. Organizatorem wyjazdu jest z zasady Wasz Dekanalny Duszpasterz Młodzieży, któremu też  

w dniu 9 marca prosimy przekazać: 1) wypełnioną papierową ZBIOROWĄ LISTĘ ZAPISU  

2) wszystkie wypełnione KARTY UCZESTNIKA 3) Wydruk z Krajowego Rejestru Sprawców Przestępstw na tle 

seksualnym, potwierdzający sprawdzenie przez siebie z parafialnego konta wglądu i niewidnienie przydzielonych 

pełnoletnich opiekunów w Krajowym Rejestrze Sprawców Przestępstw na tle seksualnym (jeden opiekun na każde 

20 młodych osób zgłoszonych z parafii). Bez tego dokumentu nt. Waszego opiekuna do 20 młodych, grupa nie może być 

przyjęta! 4) WPŁATY WSZYSTKICH ZAPISANYCH UCZESTNIKÓW po 90,-zł. 

 W parafiach i szkole NIE ZAPISUJĄ SIĘ jedynie animatorzy i śpiewający w Diakonii Muzycznej Archidiecezji 

Przemyskiej: animatorzy zapisują się 21 marca w Przemyślu i Krośnie na szkoleniu, a śpiewający w Diakonii na warsztatach 

17-19 lutego i/lub 27-29 marca. 

Ufając w pozytywną odpowiedź na realizację powyższych próśb, pozostaję z wyrazami należnego szacunku i 

wdzięcznie pozdrawiam 

 

 

ks. Marcin Wilk – Archidiecezjalny Duszpasterz Młodzieży 

 

 

 

P.S.: Propozycja informacji do ogłoszeń parafialnych w kolejne Niedziele od 1 lutego do 8 marca: 

 

Drogich Młodych: studentów, uczniów szkół średnich oraz siódmej i ósmej 
klasy podstawowej, zachęcamy do zapisywania się na 33. Spotkanie 
Młodych Archidiecezji Przemyskiej w Rymanowie, które odbędzie się  
w dniach 10-12 kwietnia. Zapraszamy też do śpiewu w Diakonii Muzycznej 
i posługi animatora na SMAP. Zapisy  do 8 marca. Szczegóły w zakrystii  
i kancelarii oraz na stronie Archidiecezji: mlodziez.przemyska.pl 
 

 



 

 
www.mlodziez.przemyska.pl 

 

 
                                      DUSZPASTERSTWO MŁODZIEŻY ARCHIDIECEZJI PRZEMYSKIEJ 

  

       PROCEDURY ZAPISÓW NA 33. SMAP 2026 

 RYMANÓW 10-12 KWIETNIA - SPOTKANIE MŁODYCH ARCHIDIECEZJI PRZEMYSKIEJ 

ZAPISY U KAPŁANÓW W PARAFII LUB KATECHETÓW W SZKOLE 

W TERMINIE OD 1 LUTEGO DO 8 MARCA: 
 

1. „CHCĘ JECHAĆ NA SMAP” – Informujemy chętnego, że: 1) po 8 marca, rezygnacja z udziału z 

jakiegokolwiek powodu pociąga konsekwencje braku zwrotu wpłaconej kwoty. 2) Nie organizujemy 

wyżywienia dla osób z nietolerancją pokarmową – osoby z nietolerancją mogą jechać jedynie pod 

warunkiem wzięcia własnego prowiantu i leków na trzy dni. 3) Noclegi w salach szkolnych lub domach. 

Pytamy czy jedzie jako UCZESTNIK, ANIMATOR czy CHCE  ŚPIEWAĆ W DIAKONII MUZYCZNEJ ? 
 

A) UCZESTNIK – KOSZT 90,- dajemy do wypełnienia KARTĘ UCZESTNIKA ZE ZGODĄ RODZICÓW I  

  AKCEPTACJĄ REGULAMINU UDZIAŁU, także uczestnikom pełnoletnim. 

B) ANIMATOR – KOSZT 30,- dajemy do wypełnienia KARTĘ UCZESTNIKA. JEŚLI JEST ANIMATOREM   

  OAZY, RAM, KSM, SIOSTRĄ ZAKONNĄ i nie zapisujemy u siebie, ale odsyłamy na   

  SZKOLENIE ANIMATORÓW w dniu 21 marca o godz. 10:00 do Przemyśla (Collegium  

  Marianum), Krosna (par.Piotra i Jana), Helusza (tylko oazowicze - ośrodek), informujemy, że  

       tam: oddają KARTĘ UCZESTNIKA, wpłatę 30,-zł i wpisują się na LISTĘ ANIMATORÓW. 

C) ŚPIEW W DIAKONII MUZYCZNEJ ARCHIDIECEZJI PRZEMYSKIEJ - dajemy do wypełnienia  

 KARTĘ UCZESTNIKA. Nie zapisujemy u siebie, ale odsyłamy na WARSZTATY   

 DIAKONII MUZYCZNEJ (koszt jednych warsztatów: 230,-): cz.I feriowe 17-19 luty 2026,   

 cz.II  27-29 marca. Zapisy najpóźniej do 10 lutego (cz.I) / 20 marca (cz.II) przez formularz online na 

stronie: mlodziez.przemyska.pl w zakładce: Diak Muz.  

Informujemy, że tam: oddają KARTĘ UCZESTNIKA, wpłacają za warsztaty 230,-  
  

2. Po zwrocie KARTY UCZESTNIKA i WPŁACIE 90,- (plus …za autokar dla organizatora) zapisujemy 

uczestnika na PAPIEROWĄ ZBIOROWĄ LISTĘ ZAPISU oraz W FORMULARZU ONLINE (od 

razu) na LISTĘ ZGŁOSZENIA DEKANATU - link udostępni Dekanalny Duszpasterz Młodzieży, 

FORMULARZ MOŻNA WYPEŁNIĆ NAWET W TELEFONIE. Starsi mogą poprosić o pomoc młodszych. 
 

3. Na każde kolejne 20 zapisanych uczestników wpisujemy innego pełnoletniego OPIEKUNA GRUPY, 

powinien nim być dorosły (BEZPŁATNIE): ksiądz, katecheta, nauczyciel, rodzic lub inny. PEŁNOLETNI 

MŁODY UCZESTNIK (lat 18-30, nie będący księdzem, katechetą, nauczycielem lub rodzicem uczestnika) 

KTÓRY JEST TEŻ OPIEKUNEM, PŁACI NORMALNIE 90,-. Jeden z opiekunów jest równocześnie 

KIEROWNIKIEM WYJAZDU NA SMAP i GŁÓWNYM ODPOWIEDZIALNYM za grupę. W Krajowym 

Rejestrze Sprawców Przestępstw na tle seksualnym sprawdzamy czy nie widnieją zaplanowani opiekunowie, 

robimy wydruk dokumentu potwierdzającego, który trzeba potem dać Dekanalnemu Duszpasterzowi Młodzieży. 
 

4.      9 MARCA O GODZ. 00.00 FORMULARZ ZAPISU ONLINE ZOSTAJE ZAMKNIĘTY I NIE 

PRZYJMUJE NOWYCH ZGŁOSZEŃ. W tym dniu, KAPŁANI / KATECHECI, przekazują do 

DEKANALNEGO DUSZPASTERZA MŁODZIEŻY: 1) PAPIEROWE ZBIOROWE LISTY ZAPISU 2) KARTY 

UCZESTNIKÓW 3) WPŁATY UCZESTNIKÓW 4) Wydruk z Krajowego Rejestru Sprawców Przestępstw na 

tle seksualnym, potwierdzający sprawdzenie i niewidnienie przydzielonych pełnoletnich opiekunów. Bez tego 

dokumentu nt. Waszych opiekunów, grupa nie może być przyjęta na recepcji, dlatego prosimy to przypilnować. 
 

5.     10 MARCA   DEKANALNY DUSZPASTERZ MŁODZIEŻY: 

A) WPŁATY UCZESTNIKÓW najpóźniej DO 12 MARCA przelewa na konto:  
  

 Odbiorca: Archidiecezja Przemyska O.Ł., Adres: Plac Katedralny 4a 37-700 Przemyśl,  

Bank: PKO BP S.A. II oddział Przemyśl, Nr konta: 48 1020 4274 0000 1202 0025 1777 

Tytułem:     Gdy wpłaca ZA DEKANAT:         

     SMAP 2026, Dekanat..., Ilość osób wpłacających, nazwisko imię zgłaszającego grupę z dekanatu     

      np.   „SMAP 2026, Przeworsk II, 73, ks. Nowak Józef“ 

 lub gdy wpłaca POJEDYNCZA PARAFIA: 

SMAP 2026, Dekanat..., Parafia…, Ilość osób wpłacających, nazwisko imię zgłaszającego grupę z parafii        

    np.   „SMAP 2026, Przeworsk II,  Mirocin, 73, ks. Nowak Józef“ 
 

B) POTWIERDZENIE PRZELEWU najpóźniej DO 12 MARCA wysyła na maila: xmwdmap@gmail.com. 

C) FORMULARZ ONLINE „PODSUMOWANIE Z DEKANATU najpóźniej DO 12 MARCA wypełnia i  

        wysyła, (link do formularza otrzyma smsem). 
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